
Z a d á v a c í    d o k u m e n t a c e

Zadavatel: František Berka
Sídlo: Polní 644, 468 41 Tanvald
Právní forma: Osoba samostatně výdělečně činná
IČ: 69282706 , DIČ: CZ8007072535

Zastoupený: František Berka - majitel

Název veřejné zakázky: Nákup shrnovače
Druh zakázky: dodávka

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmět veřejné zakázky: Nákup shrnovače píce
Předpokládáná cena: 900.000,-Kč bez DPH

Technické parametry:

Shrnování do středu
2 rotory s průměrem min. 4 m
Pracovní záběr min. 8,5 m
Počet rament na rotoru min. 12 ks
Nastavitelná šířka řádků
Vzduchové brzdy
Kloubová hřídel

Termíny a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaný termíny zahájení dodávky : 1.10.2019
Požadovaný termín dokončení dodávky :  30.6.2020
Místo plnění je katastrální území Tanvald, obec Tanvald, okres Jablonec nad Nisou

2. Poskytování dodatečných informací
Uchazeč  je  oprávněn  po  zadavateli  písemně  požadovat  dodatečné  informace
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději
4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek kontaktní osobě.
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku
budou uveřejněny stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci.

3. Doba a místo prohlídky místa plnění
Vzhledem k předmětu plnění není prohlídka nutná.

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky:
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění zakázky v
souladu se zadávacími podmínkami, a to oceněním jednotlivých položek .
Nabídková  cena  bude  uvedena  v  Kč  a  její  výše  bude  odpovídat  součtu  všech
položek.
Za soulad položkového rozpočtu (soupisu prací a dodávek), je odpovědný uchazeč
(má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). Uchazeč stanoví



nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky na základě ocenění
jednotlivých položek . 

Nabídková cena bude uvedena v členění:
- nabídková cena bez DPH
- samostatně DPH
- nabídková cena včetně DPH.
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková
cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a bude stanovena jako
nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady nutné k dodávce kompletního a
provozuschopného zařízení.

Nabídková  cena  je  konečná  a  není  přípustné  ji  v  průběhu  realizace  zakázky
navyšovat. 

Platební podmínky:
1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2.  Úhrada  nabídkové  ceny  bude  provedena  po  protokolárním  předání  předmětu
plnění zadavateli. Zadavatel uhradí cenu dodavateli stavebních prací a dodávek na
základě fakturace (splatnost faktury je 14 kalendářních dnů). Faktura bude schválena
zadavatelem,  bude  obsahovat  veškeré  náležitosti  stanovené  platnými  právními
předpisy.
3. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové
údaje budou v této měně.

5. Podmínky, za jejichž splnění je možno překročit výši cenové nabídky:
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

6. Pokyny pro zpracování nabídky:
a) nabídka bude  předložena  ve  dvou vyhotoveních v písemné formě v českém
jazyce
b) nabídka bude doručena v uzavřené obálce opatřené identifikací firmy, případně
podpisem  uchazeče  a  označené  zřetelně  „VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  NÁKUP
SHRNOVAČE – NEOTVÍRAT“
c) nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v
omyl
d) krycí list nabídky bude obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky
- základní identifikační údaje zadavatele i uchazeče
- nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace
- datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat
e) nabídka musí obsahovat:
- vyplněný krycí list nabídky,
- přehledný popis základních technických parametrů dle zadávací dokumentace, s
uvedenou cenou v členění cena bez DPH, výše DPH, cena celkem včetně DPH,
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
- doklady k prokázání profesní kvalifikačních předpokladů,
- případné další doklady, vztahující se k dodávce
f) doklady požadované k prokázání kvalifikačních kritérií
- oprávnění k podnikání



- čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií dle přílohy výzvy k podání nabídek
g) obchodní podmínky
- záruka ne kratší než 12 měsíců na předmět zakázky

Zhotovitel musí splnit všechny platné normy v ČR a EU týkající se daného projektu.
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném
znění,  je  vybraný  zhotovitel  osobou  povinnou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční
kontroly.  Zhotovitel  umožní  poskytovat  požadované  informace,  dokladovat  svoji
činnost  a  poskytovat  SZIF,  resp.  Ministerstvu  zemědělství  nebo  třetímu  subjektu
pověřenému  Ministerstvem  zemědělství  veškerou  součinnost  a  dokumentaci
vztahující se k projektu.
Zhotovitel bude uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace
projektu po dobu nejméně 12 let od předložení žádosti o proplacení zadavatelem.

7. Variantní řešení
Zadavatel  nepřipouští  variantní  řešení  nabídky.  Nabídka  musí  v  plném  rozsahu
respektovat vymezení předmětu plnění ve všech bodech.

8. Další podmínky zadávacího řízení:
a)  Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  na  změnu  upřesnění  nebo  doplnění  podmínek
stanovených v zadání, a to buď na základě žádosti uchazečů o vyjasnění zadání,
nebo z vlastního podmětu.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez udání důvodu.

c) Při nesplnění podmínek této zadávací dokumentace si zadavatel vyhrazuje právo
nabídku uchazeče vyloučit z dalšího hodnocení a písemně ho informovat o důvodu
vyloučení ze zadávacího řízení.

Kontaktní osoby ze strany zadavatele :
Dodatečné podklady či prohlídku Vám zajistí František Berka
Mob: 606 225 454

V Tanvaldu dne 13. září 2019

   v.r. František Berka 
  majitel


